ตามที่ แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๑ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง จ านวน ๑ 
รายการ (งานเงินทุนฯ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ยางรถยนต์หรือยางรถบรรทุกขนาดเล็ก(๒๕.๑๗.๒๕.๐๔ ) จ านวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลอืก 
ได้แก่ บริษัท เชียงใหมเ่วียงพงิค์การยาง จ ากัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๖,๒๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิม่และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นายสิทธาฤทธ์ิ ปรีดานนท)์ 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๑